平成 22年 1月 28日

近畿運輸局 奈良運輸支局長 殿

地域公共交通活性化再生協議会においての協議が調ったことを証する書類

 下記のとおり宇陀市地域公共交通活性化再生協議会を開催し、デマンド型乗合タクシー

運送を行うことが必要であるとの合意に至ったので、その旨証明します。

記

１．地域公共交通会議の名称及び対象市町村
  （ 名 称 ）宇陀市地域公共交通活性化再生協議会
  （対象市町村）宇陀市

２．地域公共交通会議にて合意に至った年月日
  平成２２年１月２８日（木）

３．合意の内容
（１）運行主体等
   事業実施主体：宇陀市地域公共交通活性化再生協議会
   運 行 主 体：奈交宇陀タクシー株式会社

（２）交通空白輸送、市町村福祉輸送の別
   交通空白輸送

（３）路線又は運送の区域
   運送の区域：室生区内

（４）その他特記事項
   使用料金については、室生区内を３つの地域（料金エリア）に分割し、１料金エリ

ア内の運送を各２００円とし、２つ以上の料金エリアに跨る運送の場合は、上限４０

０円とする。

平成 22年 1月 28日
                宇陀市地域公共交通活性化再生協議会
                  会長（宇陀市長）前 田 禎 郎

（案） 資料３